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Gerung von Ehringen und Gerung und Rabeno, die Söhne seines Bruders
Rabeno von Schneidheim weiland Schenken des Grafen von Oettingen,
einerseits und Abt und Konvent von Auhausen, Eichstätter Diözese,

andererseits urkunden über einen zwischen ihnen vorgenommenen Tausch
von Gütern in Laub, Wechingen, Nordhausen, Megesheim, Birkhausen und
Wengenhausen, sowie einer Summe von 56 Pfund Heller gegen 14 Malter

Weizen und 1 Pfund Heller aus einem Hofe in Möttingen.

Ohne Ortsangabe, 1270. Ohne Tagesangabe.

In nomine domini. Amen. Notum sit omnibus presentis pagine inspectoribus
tam presentibus quam futuris, quod a nobis Gerungo de Eringin et Gerungo
et Rabnone filiis domini Rabnonis de Sneithen1 quondam fratris mei pin-
cerne domini comitis de Oetingen et a domino abbate et conventu ecclesie
sancte Marie virginis in Ahusen Eystetensis dyocesis de consilio proborum
virorum talis ordinatio est facta, videlicet quod in recompensationem pre-
diorum in Laube, Wechingen, Northusen, Megersheim, Birchachusen, et We-
nigenhusen sitorum et quinquaginta sex librarum Hallensium, que a me et
Rabnone pie memorie quondam fratre meo predicte ecclesie data et tradita
fuerunt, quorum prediorum proventus tam in pane quam carnibus et cervisia
singulis annis in die omnium animarum inter pauperes distribui debuerunt,
urna vini excepta, que conventui ante omnia eodem die de predictis proven-
tibus debebat ministrari, imposterum singulis annis de curia in Moe tingen
sita ad sepedictum cenobium spectante XIV maltra tritici mensure civitatis
Oetingensis et libra Hallensium conventui sepedicte ecclesie dari debeant et
in potestate et clausura eorum conservari, ita quod per adventum et qua-
dragesimam panis triticeus eidem conventui inde ministretur, nec ad aliquos
usus alios redigantur, de libra vero Hallensium in XLa. sepedicto conventui
allecia debeant comparari. Si vero in dicta curia vel per sterilitatem vel quo-
cunque alio casu in dicta summa frumenti et libra Hallensium defectus fuerit
in parte vel in toto, de primis proventibus de molendino in Ahusen sito et
superiori provenientibus suppleri debet contradictione qualibet non obstan-
te. Si autem, quod absit, vel per abbatem, qui pro tempore fuerit, vel per
quemcunque alium steterit, quod aliquo forte anno solutio dicti frumenti et
denariorum fuerit retardata per heredes nostros, de quibuscunque eiusdem
monasterii prediis ad effectum plenius perducatur. Et ut hec nostra ordinatio